
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1694 
 

23.01.2025 року                                Іллінці                           59 сесія 8 скликання                                                                                                      
 

Про перевірку здійснення технічного 

переоснащення (капітального ремонту) 

теплопункту в КЗ «Іллінецький ЗДО № 

1 «Сонечко» і котельні та системи 

опалення в Бабинському ліцеї 

  

   

       Враховуючи рішення засідання постійної комісії Іллінецької  міської  ради 

8 скликання з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної  громади (протокол №50 від 26.12.2024 року), 

рекомендації постійних комісій з питань планування фінансів і бюджету, 

соціально-економічного розвитку територіальної  громади та питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і 

побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності 

керуючись ч.5 ст. 16, ст. 25, п. 51 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ч. 1, 2 ст. 60 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве  самоврядування  в  

Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доручити міському  голові звернутися  з заявою до  державних  

контролюючих  органів про  проведення  перевірки    здійснення технічного 

переоснащення (капітального ремонту) теплопункту в КЗ «Іллінецький ЗДО 

№ 1 «Сонечко» на суму 1 039 775,0 грн та технічного переоснащення 

(капітального ремонту) котельні та системи опалення в Бабинському ліцеї на 

суму 1 515 911,0 грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань управління комунальною власністю територіальної громади, 

торгівельного і побутового обслуговування населення та підприємницької 

діяльності (голова комісії Олександр  Мартинюк). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ЯЩУК  

 

 


